琼中黎族苗族自治县
教育局文件

	琼中教育〔2024〕175号

琼中黎族苗族自治县教育局
关于2024年民办学校及民办幼儿园
年检结果的通报

各民办学校、幼儿园：
[bookmark: _GoBack]根据县教育局印发的《关于开展2024年民办中小学校和幼儿园年检工作的通知》文件要求，我局与县发改委、县消防救援大队、县卫健委、县市监局、县财政局等六部门联合开展2024年民办学校及民办幼儿园年检工作，各部门现场评分，经教育局党委研究通过，现将年检结果通报如下。
一、年检结果
（一）合格等次的民办幼儿园（8所）：
智博幼儿园、欣立幼儿园、旺龙幼儿园、新宝贝幼儿园、新世纪幼儿园、可爱多幼儿园、智慧岛幼儿园、之木幼儿园。
（二）基本合格等次的民办幼儿园（9所）：
東虹幼儿园、艺馨幼儿园、金童幼儿园、蓝天幼儿园、童乐幼儿园、天天乐幼儿园、安吉儿幼儿园、海吉星幼儿园、名点幼儿园。
（三）合格等次的民办学校（1所）：
琼中县实验学校。
（四）暂缓通过年检的民办学校（1所）：
琼中县南嘉学校。
（五）放弃参加年检的民办幼儿园（2所）：
蒲公英幼儿园、科星幼儿园自行停止办园。
2、 年检结果的运用
基本合格等次的民办幼儿园和暂缓通过的南嘉学校需在8月25日前整改完毕，整改后仍未达到要求的，2024年秋季不得招生。

琼中黎族苗族自治县教育局
2024年8月21日
 (
—
1
 —
)